

نگنه بازی

شما از کجا فهمیدید؟

حواشی و ترکش‌های دربی ۱۰۱ تهران همچنان ادامه دارد؛ از تصویری که کمک‌داور بازی را در جشن قهرمانی پرسپولیس نشان می‌داد تا آخرین نقل‌ها برای اینکه معلوم شود گل امید عالیشاه خطای هند گولسیانی بوده است! به هر حال از این چیزهای عجیب و غریب در فوتبال ایران زیاد داریم. بعد از همین دربی هم عکسی منتشر شد که نشان می‌داد شیشه خانه محمدحسین زاهدی فرد را با سنگ شکسته‌اند. این موضوع با واکنش‌های زیادی مواجه شده؛ جمله بیژن طاهری، سرپرست آبی‌ها که گفته: «فرادی که به خانه زاهدی فرد حمله کردند، استقلال نبودند.» شب عزیز جان، شما از کجا می‌دانی آن‌ها چه کسانی بودند و چه تاملاتی داشتند؟ یعنی جناب عالی تمام چند میلیون هوادار استقلال را به خوبی می‌شناسید؟ واقعا بقیه حرف‌های‌تان هم همین قدر منطقی و با منطق و عقلانیت است؟



فقط همین را کم داشتی!

سپاسینتو در کنار زمین شخصیت پریاهویی داشت که همه از آن باخبر بوده‌اند. تقریبا مسابقه‌ای نبود که مربی پر تعالی شر به پانکند و زمین و زمان را به هم ندوزد. سپاسینتو تقریبا یک‌سوم مسابقات فصل را به دلیل محرومیت از دست داد و تازه خیلی به او محبت کردند که این آمار بدتر نشد. با این حال گویا هنر‌نمایی‌های جناب ریکاردو منحصر به زمین فوتبال هم نبوده؛ چرا که از زندگی خصوصی او در تهران هم روایت‌های عجیب و غریبی منتشر می‌شود. به عنوان مثال به تازگی خبری انتشار یافته در مورد اینکه سپاسینتو یکبار در حالت غیر طبیعی در هتل دعوا راه انداخته و شیشه‌ها را شکسته است. خود را شکر به قول خودش ۴ تا جام نیارود، و گرنه معلوم نبود در آن صورت با ما چه می‌کرد!



دفعه قبل که رفتی چی شد؟

بدون شک باید علیرضا بیرانوند را یکی از مهم‌ترین ارکان موفقیت پرسپولیس در فصل بیست‌دوم دانست؛ ستاره‌ای که به نوسانات مرگبار دروازه پرسپولیس پایان داد. با خاتمه فصل اما شایعاتی در مورد جدایی دوباره بیرو از جمع سرخ‌پوشان و پیوستن او به ترکیب تیم خارجی (مثلا در لیگ عربستان)، سر زبان‌ها افتاده است. گویا خود علیرضا هم نسبت به چنین انتقالی ابراز تمایل کرده و گفته: «وقت لژیونر شدنم است.» خوب البته ما حتما از پیشرفت و خوشحالی سنگربان توانای تیم ملی استقبال می‌کنیم، اما پرسش اینجاست که حضور قبلی بیرانوند در لیگ‌های خارجی چه سودی برای او داشت؟ بیرانوند بدترین روزهای فوتبالش را در آنتورپ و بوویشتا پشت سر گذاشت و حتی شماره یک تیم ملی را هم از دست داد. آیا دوباره قرار است همان داستان تکرار شود؟

# شوخی با تیم ملی

قلعه‌نویی بازیکنانی را به تیم ملی دعوت کرده که جزو ۱۰ نفر برتر پست خودشان هم نیستند. واقعا انگیزه این دعوت‌ها فو تبال است؟

آزمون، جهان‌بخش، صیادمنش، علی علیپور و... با توجه به اینکه حتی علی علیپور هم سال‌های اخیر شانس برای بازی در تیم ملی به دست نیآورده، به محمدی و آزادی و... چقدر شانس می‌دهد که حتی یک دقیقه بازی ملی انجام بدهند؟ ظاهرا دعوت از آنها بیش از آنکه به کار تیم ملی بیاید، به کار خودشان خواهد آمد!

ستاره برزیل

یکی دیگر از دعوت‌شده‌ها به مینی کمپ تیم ملی، مهدی ممی‌زاده است. ممی‌زاده برترین بازیکن نفت آبادان در فصل گذشته بود اما در میان بازیکنان هجومی حال حاضر نفتا حریفی برای گفتن ندارد. یک مهاجم که در پست‌های هافبک هجومی و وینگر هم برای برزیلی‌ها به میدان رفت و طی ۲۹ مسابقه‌ای که انجام داد ۵ گل زد، ۲ پاس گل داد و یکبار برای تیمش پنالتی گرفت. ممی‌زاده ۲۲ بار در ترکیب اصلی قرار گرفت و ۷ بار به عنوان بازیکن جانشین به زمین رفت و طی همین مدت ۲ بار عنوان برترین بازیکن زمین را از آن خودش کرد. او طی ۵۵ دقیقه حضور در میدان فقط ۱۳ اشتباه دفاعی مرتکب شد. ممی‌زاده همچنین ۳۳۷ لمس توپ در هر بازی داشت و در ۱۵ درصد نبردها پیروز شد. دقت پاس ممی‌زاده همین آخرین بازی فصل مقابل گل‌گهر بود که مهدی گل‌بای برزیلی‌ها را زد و با نمره ۷،۷۵ بهترین بازیکن میدان شد. جالب اینکه ضعیف‌ترین نمره ممی‌زاده هم دور رفت در بازی با همین تیم گل‌گهر ثبت شده بود (۶،۳۴). او با این آمارها در نهایت به میانگین امتیاز ۷ در سایت متریکا رسید که در جمع بازیکنان صنعت‌نفت رتبه اول و در جمع کلیه بازیکنان لیگ رتبه ۷۲ را به او بخشید. هم‌پستی‌های ممی‌زاده که در رده‌بندی متریکا بالاتر از او قرار دارند اما به تیم ملی دعوت نشده‌اند: امین کاظمیان (مس کرمان)، محمدرضا سلیمانی (ذوب آهن)، محمد عمری (پرسپولیس)، ساسان انصاری (فولاد)، مهرداد رضایی (مس قرمستان)، عارف

رستمی (مس کرمان)، مرتضی تبریزی (گل‌گهر)، محمدرضا حسینی (گل‌گهر) و محمد عباس‌زاده (تراکتور) هستند. یعنی لاقال ۱۰ بازیکن در لیگ نمره بهتری از او گرفته‌اند و خارج از لیگ برتر نیز علیرضا جهان‌بخش، مهرداد محمدی، وحید امیری، علی قل‌زاده، مهدی ترابی و خیلی‌های دیگر در این پست‌ها منتظر او هستند. به نظر شما ممی‌زاده چه زمانی به ترکیب تیم ملی خواهد رسید؟

سیاهی لشکرهای خط دفاع

در خط دفاعی چه بازیکنانی به مینی کمپ دعوت شده‌اند؟ محمدناری (التی‌اسپور ترکیه)، احسان حسینی (آومینیوم اراک)، محمد دانشگر (سپاهان)، عارف آقاسی (فولاد)، امیرمهدی جاملگی (نساجی مازندران)، مهدی تیمکداری (گل‌گهر سیرجان) و بخش‌هایی از این لیست را رسامی‌توان یک شوخی با مخاطب فرض کرد. امیرمهدی جاملگی در خط دفاعی نساجی یکی از بدترین خطوط دفاعی این فصل را ساخت و با اغماض و ارفاق می‌توان او را یک مدافع متوسط دانست. او با نمره ۶،۶۰ یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان فصل گذشته حتی در تیم خودش بود. محمد دانشگر هم این فصل با اشتباهات ریز و درشتش در خط دفاعی سپاهان به چشم آمد و با نمره ۷،۰۹ چهل و پنجمین بازیکن لیگ گذشته لقب گرفت. وضعیت احسان حسینی هم تعریفی نداشت. مدافع سابق پرسپولیس که هرگز در جمع سرخ‌پوشان فرصت بازی پیدا نکرد. در تیم آومینیوم ۲۵ بازی کرد و به نمره ۶،۸۱ رسید و حتی در تیم خودش هم رتبه‌ای بهتر از سیزدهم به‌دست نیارود. حالا یک‌بار هم از این منظر به داستان نگاه کنید که تیم ملی در دفاع میانی مرتضی بر علی‌کنجی، سیدمحمد حسینی، شجاع خلیل‌زاده، کمانی‌زادگان و روزبه چشمی را دارد و پشت سر آنها هم جوانانی چون حریزوی و سامان فلاح آماده‌اند تا در تغییر نسلی بعد از جام‌ملت‌ها، صاحب جایگاهی در خط دفاعی شوند. پس دعوت از احسان حسینی، جاملگی و دانشگر برای چیست؟ اصلا هم بازیکنی مثل دانشگر را می‌توان به مسابقات بین‌المللی برده؟ از شادی‌های بعد از گلش نمی‌ترسید؟



اینها چه خبر است؟

آنچه درباره لیست ۲۴ نفره تیم ملی خواندید را می‌توان ساعت‌ها ادامه داد و به جز چند بازیکن مثل رضاییان که فیکس تیم ملی هستند، بقیه حاضران در این لیست را می‌توان به چالش کشید. زمانی که کارلوس کی‌روش در ایران بود و از این لیست‌ها منتشر می‌کرد، شائبه‌هایی برای او شکل می‌گرفت که با این لیست‌ها هم جوانان کم‌نام‌ونشان را بالا می‌برد و خودش هم از این راه منتفع می‌شود. حالا که سرمربی ایرانی بر رأس کار نشسته و همین رویه را در پیش گرفته، درباره او چه می‌توان گفت؟



## دقیقه‌ای ۳۲ میلیون تومان!

قرارداد علیرضا رضایی با دستمزد کریم بنزما رقابت می‌کند

مدت‌هاست که مطالب زیادی در مورد افزایش عجیب و غریب رقم قرارداد بازیکنان استقلال در فصل بیست‌دوم منتشر می‌شود. بسیار گفته‌اند که مصطفی آجرو، مدیرعامل پیشین باشگاه به هر که از راه رسیده یک پول درشت داده و وضعیت غریبی را در این تیم به وجود آورده است. شنیده‌ها حیرت‌انگیز است، اما شاید یکی از عجیب‌ترین آنها را حجت کریمی روی آنتن تلویزیون به زبان آورده‌اید. حجت کریمی وقت باشگاه در واکنش به سماجت و پیگیری محمدحسین میثاقی و پس از چند مرحله طفره رفتن، سرانجام تأیید کرد قرارداد علیرضا رضایی، دروازه‌بان دوم آبی‌ها در لیگ بیست‌دوم بالاتر از ۱۰ میلیارد تومان بوده است. خوب البته کریمی آخرش هم نگفت رقم مورد نظر چقدر بالاتر از ۱۰ میلیارد بوده، چون خود این هم واقعا جای بحث دارد و می‌تواند حجم شگفتی را دوچندان کند. با این حال حتی اگر قرارداد آقای رضایی را همین عدد هم در نظر بگیریم، به جرأت می‌توان گفت یک «فاجعه» رخ داده است. در فصلی که گذشته، رضایی فقط ۲۱۵ دقیقه برای استقلال بازی کرد. او در جام‌حذفی به میدان نرفت و حضورش صرفا به مسابقات لیگ محدود شد. رضایی با استفاده از مصدومیت حسین حسینی در بازی سنگین در برابر سپاهان حضور یافت و گل خورد که یکی از آنها خیلی بد بود. استقلال این بازی را ۲ بر ۱ باخت. رضایی هفت‌هفت‌هفت و در جریان پیروزی ۴ بر صفر مقابل ملوان توانست کلین‌شیت کند. اما بعد از آن و در پیروزی ۳ بر ۱ آبی‌ها در برابر مس کرمان گل دیگر در یافت کرد. این دروازه‌بان در نهایت یک نیمه در بازی با نفت مسجدسلیمان وارد زمین شد و وقت دوم به دلیل مصدومیت جای خودش را به سینا سعیدی‌فرو، گلر نسوم تیم داد. به این ترتیب رضایی با هت‌تر دقیقه‌بازی در این فصل حداقل ۳۲ میلیون تومان دریافت کرده که با دستمزد پیشنهادی الاتحاد عربستان به کریم بنزما قابل رقابت است! جالب اینجاست که همین آقای حجت کریمی که امروز به چنین قراردادی اعتراض می‌کند، در زمان عقد آن عضو هیأت‌مدیره باشگاه بوده است!

**فراخوان شناسایی پیمانکاران در زمینه سایت‌های ارتباطی**

خرداد ۱۴۰۲ - ۰۴ - ۲۰۳۰

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد تا با شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت در زمینه ساخت سایت ارتباطی به صورت کلید در دست، جابه‌جایی سایت‌های ارتباطی، ساخت سایت‌های روستایی، نوسازی (Modernization) و توسعه مایکروویو فهرست پیمانکاران خود را به روزرسانی کند.

از تمامی شرکت‌های فعال در این زمینه، دعوت می‌شود تا ۲۵ خرداد ۱۴۰۲، با ثبت نام در «سامانه مدیریت تأمین ایرانسل» به نشانی [sourcing.irancell.ir](http://sourcing.irancell.ir)، در قسمت ثبت نام، اطلاعات درخواستی را تکمیل و بارگذاری کنند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، از طریق ایمیل‌های زیر با ما در ارتباط باشید.

[callforbids@mniranancell.ir](mailto:callforbids@mniranancell.ir)

**آگهی مزایده عمومی دو مرحله‌ای شماره ۱۴ و ۱۳ و ۱۲ و ۱۱ و ۱۰ - ۱۴۰۲**

شرکت شهر سالم تهران (سهامی خاص) در نظر دارد داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۶، غرفه عینک مرکز بهداشت و درمان منطقه ۸، غرفه عینک و اپتومتری مرکز بهداشت و درمان منطقه ۹، آزمایشگاه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۴ و فیزیوتراپی مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۷ خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و با حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید:

(الف)

موضوع مزایده	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت انجام خدمات
داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۶	۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
غرفه عینک مرکز بهداشت و درمان منطقه ۸	۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
غرفه عینک و اپتومتری مرکز بهداشت و درمان منطقه ۹	۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
آزمایشگاه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۴	۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
فیزیوتراپی مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۷	۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی

(ب) محل دریافت اسناد: شرکت شهرسالم تهران واقع در: بزرگراه شهید قاسم سلیمانی (رسالت)، بعد از ۱۶ متری دوم مجیدیه، پلاک ۱۰۰۹، طبقه همکف، امور حقوقی و قراردادهای

(ج) سپرده شرکت در مزایده: به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شرکت شهر سالم تهران و یا واریز نقدی است که می‌بایست اصل اسناد آن داخل پاکت (الف) ارائه شود. ضمانتنامه بانکی می‌بایست سه ماه اعتبار داشته باشد.

(د) مهلت تهیه اسناد: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

(ه) مهلت و محل ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ در دبیرخانه شرکت تحویل نمایبد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شرکت شهر سالم تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود. هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده و مزایده‌گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند. به پیشنهادهای مبهم، مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی به شرکت تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ خرید اسناد مزایده ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به حساب شماره ۷۰۰۱۸۹۱۸۳۰ نزد بانک شهر شعبه کرمان جنوبی به نام شرکت شهر سالم تهران واریز گردد.

**روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت شهر سالم تهران (وابسته به شهرداری تهران)**

**عالی شد!**

یک فصل ضعیف برای امید عالیشاه به بهترین شکل ممکن پایان یافت و شاید آینده او را هم تغییر بدهد

**بهرورز رسایی |** اگر هواداران پرسپولیس خاطرات خود از فصل بیست‌دوم فوتبال ایران را مرور کنند، تا پیش از فینال جام حذفی تصویر چندان روشن و شفاف از امید عالیشاه به یاد نخواهند آورد. مدافع سرخ‌ها که پس از بازنشستگی جلال حسینی به کاپیتان اول این تیم تبدیل شده بود، اسامی یکی از ضعیف‌ترین فصل‌های دوران فوتبال خود را پشت سر گذاشت، اما این تراژدی پایانی کاملاً شیرین و خوش داشت؛ آنقدر که شاید تا آخر عمر طعمش از زیر زبان عالیشاه بیرون نرود.

**به هزار تریسد**

امید عالیشاه روزگاری یکی از بازیکنان کلیدی و مهم پرسپولیس به شمار می‌آمد که حتی سابقه تبدیل شدن به بهترین پاسور لیگ را هم در این تیم داشت اما اسامی شرایط برای او به کلی متفاوت بود. عالیشاه این فصل در بسیاری از مسابقات لیگ برتر نیمکت‌نشین بود و مدت زمان حضورش در میدان به هزار دقیقه هم نرسید. امید از ۲۷۰۰ دقیقه ممکن، هیچ‌یک از ۲۳ جام قهرمانی پایان فصل را بالای سر نبرد. به شکلی معجزه‌آسا اما ورق برگشت و او در این زمینه دبل کرده؛ افتخاری که پیش از این فقط ۲ کاپیتان دیگر سرخ‌پوشان از آن برخوردار شده بودند. بنابراین به نظر می‌رسد حتی اگر تصمیم هم برای قطع همکاری با عالیشاه وجود داشته، اتفاقات پایان فصل آن را تغییر داده باشند.

انتظار می‌رود شماره ۲ قرمزها دست‌کم یک فصل دیگر با بازوند کاپیتانی پرسپولیس در میادین دیده شود.